














MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 116. jednání, dne 15.09.2014 Strana 4/24

Žádost Volného sdružení Lípa o příspěvek na opravu dětského hřiště 
v Třeboradicích 

1

 
Sdružení Lípa požaduje navýšení grantu na sport a kulturu z důvodu opravy dětského 
hřiště v Třeboradicích. 
  
Usnesení číslo: USN RM 491/2014 
  
1) schvaluje 
  navýšení grantu na kulturu a sport pro Volné sdružení Lípa na opravu dětského 

hřiště v Třeboradicích o částku 18.500,- Kč za podmínky, že na hracích prvcích 
bude viditelně označeno, že byly nakoupeny z prostředků MČ. 
 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  oznámí usnesení rady žadateli a provede potřebné úpravy 
  Termín:  22.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Upřesnění podmínek výplaty odměn členům Komise k projednávání 
přestupků 

2

  
Usnesení číslo: USN RM 492/2014 
  
1) schvaluje 
  

upřesnění výplaty odměn členům Komise k projednávání přestupků takto: 

1.  výše odměn maximálně 20 000,- Kč za měsíc pro celou komisi (bez předsedy) 
2.  odměny budou vypláceny čtvrtletně 
3.  návrh odměn předkládá předseda komise k projednávání přestupků starostovi 

ke schválení, případně k úpravě 
 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  oznámí usnesení rady předsedkyni Komise k projednávání přestupků 
  Termín:  22.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 116. jednání, dne 15.09.2014 Strana 5/24

Posvícení - doplnění rozpočtu 3
  
Z důvodu nutné změny v programu posvícení byla původně plánovaná částka  
na japonské bubny TAJKO využita na zapůjčení technického vybavení během akce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 493/2014 
  
1) schvaluje 
  úpravu rozpočtu posvícení dne 04.10.2014, kdy bylo vyřazeno vystoupení 

japonských bubeníků TAJKO a tato částka byla využita na zapůjčení 7 kusů 
nůžkových stanů (3 x 3 m) a 15 kusů pivních setů. 
 

  
  1. Jindra Soroková, Spisovna 
  Zajistit objednávku. 
  Termín:  22.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Návrh nařízení hl. m. Prahy, kterým se mění nařízení č.18/2010 Sb. 
hl. m. Prahy o vymezení úseků místních komunikací a chodníků,  
na kterých se nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním 
sněhu a náledí. 

4

  
MHMP Odbor rozvoje a financování dopravy požádal o připomínky ke shora 
uvedenému návrhu nařízení hl. m. Prahy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 494/2014 
  
1) se seznámila 
  s novelou nařízení č. 18/2010 Sb. hl. m. Prahy a konstatuje, že k novele nemá 

připomínek. 
 

  
  1. Lenka Maříková, Sekretářka ORÚO 
  Zaslat výpis usnesení na MHMP 
  Termín:  22.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 116. jednání, dne 15.09.2014 Strana 6/24

Nájemní smlouva - Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice 5
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 495/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní AXXXXXXX SXXXXX, byt č. XX, Myjavská 
625, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou jednoho roku od 1.11.2014. Nájemné  
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - U Párníků 609, Praha 9 - Čakovice 6
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 496/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s panem MXXXXXXXXX BXXXXX, byt č. X,  
U Párníků 609, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou pěti let od 1.11.2014. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 116. jednání, dne 15.09.2014 Strana 7/24

Nájemní smlouva - Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 7
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 497/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní DXXXX BXXXXXXX, byt č. XX, Otavská 
621, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou pěti let od 1.11.2014. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice 8
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 498/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s panem PXXXXX ČXXXX, byt č. XX, Myjavská 
625, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou pěti let od 1.11.2014. Nájemné  
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 116. jednání, dne 15.09.2014 Strana 8/24

Nájemní smlouva - Kysucká 657, Praha 9 - Čakovice 9
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 499/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s panem LXXXXX JXXXXXXXXXX, byt č. X, 
Kysucká 657, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou dvou let od 1.11.2014. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 10
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 500/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s panem VXXXXXXXXXX BXXXXXXXX, byt č. XX, 
Otavská 621, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou dvou let od 1.11.2014. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 116. jednání, dne 15.09.2014 Strana 9/24

Nájemní smlouva - Niská 630, Praha 9 - Čakovice 11
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 501/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní LXXXXXXX ČXXXXXXX byt č. X, Niská 
630, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou jednoho roku od 1.11.2014 za podmínky 
dokončení oprav bytu. Nájemné je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice 12
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 502/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní VXXXX NXXXXXXXX, byt č. X, DPS, 
Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice na dobu určitou pěti let od 1.11.2014.  

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 116. jednání, dne 15.09.2014 Strana 10/24

Nájemní smlouva - Svratecká 652, Praha 9 - Čakovice 13
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 503/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní PXXXXX TXXXXXXX, byt č. X, Svrateká 
652, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou dvou let od 1.11.2014. Nájemné  
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Přidělení bytu Něvská 586,Praha 9 - Čakovice 14
  
Na základě doporučení bytové komise ze dne 04.09.2014 přidělení bytu Něvská 586, 
Praha 9 - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 504/2014 
  
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise ze dne 04.09.2014, přidělení bytu č. X  
o velikosti 5+1, Něvská 586, Praha 9 - Čakovice, panu ZXXXXX PXXXXXXX, trvale 
bytem Nám.25.března 121, Praha 9 - Čakovice. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.10.2014. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 116. jednání, dne 15.09.2014 Strana 11/24

Přidělení bytu Myjavská 625,Praha 9 - Čakovice 15
  
Na základě doporučení bytové komise ze dne 04.09.2014 přidělení bytu Myjavská 
625, Praha 9 - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 505/2014 
  
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise ze dne 04.09.2014, přidělení bytu č. X  
o velikosti 1+1, Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice, paní AXXXXXXX KXXXXXXX, 
trvale bytem Bechyňská 639, Praha 9 - Letňany. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.10.2014. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Přidělení bytu Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 16
  
Na základě doporučení bytové komise ze dne 04.09.2014 přidělení bytu Otavská 621, 
Praha 9 - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 506/2014 
  
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise ze dne 04.09.2014, přidělení bytu č. XX  
o velikosti 1+1, Otavská 621, Praha 9 - Čakovice, panu JXXX  HXXXXXX, trvale 
bytem Nám.25.března 121, Praha 9 - Čakovice. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.10.2014. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 116. jednání, dne 15.09.2014 Strana 12/24

  
Přidělení bytu Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice 17
  
Na základě doporučení bytové komise ze dne 04.09.2014 přidělení bytu Myjavská 
625, Praha 9 - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 507/2014 
  
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise ze dne 04.09.2014, přidělení bytu č. XX  
o velikosti 1+1, Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice, paní Bc. MXXXXXX PXXXXXX, 
trvale bytem Zámečnická 293/7, 408 01 Rumburk. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.10.2014. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o ukončení nájmu - Svratecká 652, Praha 9 - Čakovice 18
  
Žádost o ukončení nájmu bytu dohodou 
  
Usnesení číslo: USN RM 508/2014 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu paní ZXXXXX FXXXXXXX a pana RXXXX FXXXXX k bytu 
č. X, Svratecká 652, Praha 9 - Čakovice ke dni 30.9.2014. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit dohodu k podpisu 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 116. jednání, dne 15.09.2014 Strana 13/24

Dohoda o ukončení nájmu - Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice 19
  
Žádost o ukončení nájmu bytu dohodou 
  
Usnesení číslo: USN RM 509/2014 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu paní EXXXXX PXXXXXX k bytu č.XX, Myjavská 625, 
Praha 9 - Čakovice ke dni 30.9.2014. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit dohodu k podpisu 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o ukončení nájmu - Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 20
  
Žádost o ukončení nájmu bytu dohodou 
  
Usnesení číslo: USN RM 510/2014 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu paní JXXXXXXX MXXXXXXX k bytu č.X, Otavská 621, 
Praha 9 - Čakovice ke dni 30.9.2014. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit dohodu k podpisu 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 116. jednání, dne 15.09.2014 Strana 14/24

Ukončení exekuce bytu vyklizením - Petříkova 112, Praha 9 - 
Čakovice 

21

  
Ukončení exekuce. 
 
Usnesení číslo: USN RM 511/2014 
  
1) se seznámila 
  s protokolem Exekučního úřadu Praha 4 o předání vyklizených prostor bytu č. X, 

Petříkova 112, Praha 9 - Čakovice - povinný pan JXXXX DXXXXXX. 
 

  
2) souhlasí 
  s vyklizením  a likvidací věcí, které se nachází v bytě č.X, Petříkova 112, Praha 9 - 

Čakovice a byly exekutorem označeny jako nehodnotné (odpad). 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit vývoz věcí 
  Termín:  15.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Výměna bytu Kysucká 658, Praha 9 - Čakovice a Lovosická 655, 
Praha - Prosek 

22

 
Posouzení žádosti na dobrovolnou výměnu bytu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 512/2014 
  
1) nesouhlasí 
  na základě doporučení bytové komise ze dne 4.9.2014 s dobrovolnou výměnou 

bytu č.4, Kysucká 658, Praha 9 - Čakovice, nájemce bytu paní MXXXX LXXXXXX  
a bytu č.9, Lovosická 655, Praha  - Prosek, nájemce bytu pan JXX FXXXX. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat žadatele 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 116. jednání, dne 15.09.2014 Strana 15/24

Návrh na pozastavení nedobytné pohledávky k bytu, U Párníků 695, 
Praha 9 - Čakovice 

23

  
Pohledávka za nájemné a služby spojené s užíváním bytu U Párníků 695, Praha 9 - 
Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 513/2014 
  
1) bere na vědomí 
  že pohledávka za nájemné a služby ve výši 118 720,00 Kč a nákladů řízení ve výši 

39 768,-Kč k bytu č. X, U Párníků 695, Praha 9 - Čakovice, bývalí nájemci paní 
 MXXXXXX DXXXXXXXX a pan ZXXXXX DXXXXX bude uplatněna až ke konci 
promlčecí doby a to z důvodu, že dlužník je v současné době nevymahatelný. 
 

  
2) ukládá 
  OBHSB , aby i nadále byla evidována pohledávka paní MXXXXXX DXXXXXXX 

a panu ZXXXXX DXXXXXXX, oba trvale bytem Náměstí 25. března 121/1, Praha 9 
- Čakovice a před koncem 10 leté lhůty právní moci rozsudku  předložila RMČ ke 
zvážení na znovupodání návrhu na exekuci majetku jmenovaného. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit evidenci v dlužnících, připravit podklady pro ZMČ 
  Termín:  31.12.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Oprava fasády - zahradní domek MŠ Čakovice II, k.ú. Třeboradice - 
předložení cenových nabídek 

24

  
Předložení cenových nabídek na opravu zahradního domku 
  
Usnesení číslo: USN RM 514/2014 
  
1) se seznámila 
  

s předloženými cenovými nabídkami na realizaci opravy zahradního domku v MŠ 
Čakovice II, k.ú. Třeboradice. 
Obdržené cenové nabídky: 
- TRUMF, renovace a sanace, s.r.o., IČ 65412796 
   výše nabídkové ceny    124 580,-Kč bez DPH 
- RENOVA PV, s.r.o., IČ 28498399 
  výše nabídkové ceny       83 128,-Kč bez DPH 
- Ondřej Silovský, IČ 87670976 
  výše nabídkové ceny    113 663,-Kč bez DPH 
- IM-stav Praha, s.r.o., IČ 26465728 
  výše nabídkové ceny    59 872,80Kč  bez DPH 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 116. jednání, dne 15.09.2014 Strana 16/24

 

  
2) schvaluje 
  

pořadí umístění nabídek: 

1. IM-stav Praha, s.r.o., Zenklova 22/56, Praha 8, IČ 26465728 
2. RENOVA PV, s.r.o., Na Vršku 17, Předboj, Praha - východ, IČ 28498399 
3. Ondřej Silovský, Okrajová 1163, Kralupy nad Vltavou, IČ 87670976 
4. TRUMF, renovace a sanace, s.r.o., Janského 24/23, Praha 5, IČ 65412796 

  
3) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti IM-stav Praha, s. r. o., IČ 26465728 na realizaci 

opravy fasády zahradního domku MŠ Čakovice II, k.ú. Třeboradice, v rozsahu 
předložené cenové nabídky v celkové výši 59 872,80 Kč bez DPH a pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. k podpisu objednávky. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Informovat uchazeče 
  Termín:  26.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Oprava oplocení “Husova parku” parc. č. 1551, k.ú. Čakovice - 
předložení cenových nabídek 

25

  
Předložení cenových nabídek na opravu oplocení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 515/2014 
  
1) revokuje 
  usnesení ze zasedání RMČ č. USN RM 453/2014, Oprava oplocení “Husova parku”, 

parc. č. 1551, k.ú. Čakovice - cenová nabídka. 
 

2) se seznámila 
  

s předloženými cenovými nabídkami na realizaci opravy oplocení ”Husova parku” 
parc. č. 1551, k.ú. Čakovice. 
Obdržené cenové nabídky: 
- Camondo, s.r.o., IČ 24189502 
  výše nabídkové ceny  varianta I               420 495,-Kč bez DPH 
  výše nabídkové ceny  varianta II              250 695,-Kč bez DPH   

- IM-stav Praha, s.r.o., IČ 26465728 
  výše nabídkové ceny  varianta I               307 063,95Kč bez DPH 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 116. jednání, dne 15.09.2014 Strana 17/24

          

  
3) schvaluje 
  cenovou nabídku společnosti IM-stav Praha, s. r. o., IČ 26465728 na realizaci 

opravy oplocení “Husova parku” parc. č. 1551, k.ú. Čakovice, v rozsahu cenové 
nabídky ve variantě č. I v celkové výši 307 063,95 Kč bez DPH. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupkyni starosty  
Bc. Blanku Klimešovou podpisem SoD. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis SoD 
  Termín:  26.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Smlouva o nájmu pozemku parc.č. 1624/7 obec Praha, k.ú. Čakovice 26
  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1624/7 obec Praha, k.ú. Čakovice  
pod garáží č. 517. 
  
Usnesení číslo: USN RM 516/2014 
  
související USN RM 403/2014 
  
1) schvaluje 
  

návrh smlouvy  o nájmu pozemku parc.č. 1624/7 obec Praha, k.ú. Čakovice  
o výměře 24 m2, na kterém je umístěná garáž č. 517 se spoluvlastníky garáže 
DXXXXXX  VXXXXXXX, bytem Hošťálkova 47, 169 00 Praha 6, AXXXXX 
VXXXXXXX, bytem Ke Dvoru 14A, 160 00 Praha 6 a KXXXXX PXXXXX, bytem 
náměstí 25. března 121,  196 00 Praha 9 - Čakovice a pověřuje starostu  
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou 
podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 116. jednání, dne 15.09.2014 Strana 18/24

Smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1348/165 a 1348/86 obec Praha, 
k.ú. Čakovice 

27

  
Uzavření nájemní smlouvy na pozemek parc.č. 1348/165 a 1348/86 obec Praha,  
k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 517/2014 
  
související USN RM 427/2014 
  
1) schvaluje 
  

návrhy smluv o nájmu pozemků parc.č. 1348/165 obec Praha, k.ú. Čakovice 
o výměře  19 m2, na kterém je umístěna garáž č. 136 a parc.č. 1348/86 obec 
Praha, k.ú. Čakovice  o výměře 22 m2, na kterém je umístěna garáž č. 206, 
s vlastníkem garáží Ing. MXXXXXXX NXXXXXXX, bytem Rýmařovská 434, 199 00 
Praha 9-Letňany a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce 
starosty Blanku Klimešovou podpisem smluv.  

  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpisy smluv 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Smlouva o nájmu pozemku parc.č. 1348/82 obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

28

  
Pronájem pozemku parc.č. 1348/82 obec Praha, k.ú. Čakovice pod garáží č. 202. 
  
Usnesení číslo: USN RM 518/2014 
  
související USN RM 351/2014 
  
1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1348/82 o výměře 22 m2, na kterém  
je umístěná garáž č. 202, s vlastníkem garáže VXXXXXXXXX MXXXXXXXX, bytem 
Radbuzská 598, 196 00 Praha 9 - Čakovice  a pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 116. jednání, dne 15.09.2014 Strana 19/24

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o pronájem části pozemku parc.č. 207 obec Praha, k.ú. 
Miškovice o výměře 195 m2 

29

  
Žádost o pronájem části pozemku parc.č. 207 v návaznosti na probíhající pronájem 
sousedního pozemku parc.č. 211/1 vše v obci Praha, k.ú. Miškovice za účelem 
zahrádkářské činnosti a chovu domácích zvířat. 
  
Usnesení číslo: USN RM 519/2014 
  
související USN RM 166/2011 
související USN RM 165/2012 
  
1) revokuje 
  usnesení č. USN RM 165/2012. 

 
  
2) schvaluje 
  

záměr pronájmu části pozemku parc.č. 207 obec Praha, k.ú. Miškovice o výměře 
195 m2,  jako předzahrádku za cenu 11,- Kč/m2/rok, na dobu určitou jednoho 
roku. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zveřejnit záměr na ÚD 
  Termín:  30.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Záměr pronájmu části pozemku parc.č. 1348/1 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice, pod garáží č. 58 

30

  
Uzavření nové nájemní smlouvy na pozemek pod garáží č. 58. 
  
Usnesení číslo: USN RM 520/2014 
  
1) schvaluje 
  

záměr pronájmu části pozemku parc.č. 1348/1 o výměře 18 m2 v obci Praha, 
k.ú. Čakovice, za cenu 85,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zveřejnit záměr na úřední desce 
  Termín:  30.09.2014 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 116. jednání, dne 15.09.2014 Strana 20/24

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nabídka k uplatnění předkupního práva ke garáži č. 269 postavené 
na pozemku parc.č. 1203/23 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

31

  
Vlastník garáže nabízí v rámci předkupního práva ke koupi garáž. 
  
Usnesení číslo: USN RM 521/2014 
  
1) se seznámila 
  

s nabídkou předkupního práva stavby garáže č. 269 postavené na pozemku 
parc.č. 1203/23 v obci Praha, k.ú. Čakovice od vlastníka JXXXXXXXX MXXXXXXX, 
bytem Radbuzská 598/10, Praha 9-Čakovice za cenu 75.000,-Kč a konstatuje, 
že o nabídku nemá zájem. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Záměr pronájmu pozemků parc.č. 1348/77 a 1348/282 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

32

  
Uzavření nové nájemní smlouvy na pozemky pod garáží č. 197. 
  
Usnesení číslo: USN RM 522/2014 
  
1) schvaluje 
  záměr pronájmu pozemků parc.č. 1348/77 o výměře 20 m2 a 1348/282 o výměře 

4 m2, vše v obci Praha, k.ú. Čakovice, za cenu 85,- Kč/m2/rok, na dobu 
neurčitou. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zveřejnit záměr na úřední desce 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 116. jednání, dne 15.09.2014 Strana 21/24

  
Předávací protokol č. PP/21/08/14/2014 o převodu hmotného 
majetku 

33

  
Jedná se o rekonstrukci komunikaci ke školce mezi komunikacemi Cukrovarská  
a K Přejezdu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 523/2014 
  
1) bere na vědomí 
  

technické zhodnocení svěřeného majetku získaného investiční výstavbou 
dle protokolu č. PP/21/08/14/2014 (rekonstrukce komunikace ke školce -
pozemky parc.č. 1230/9. 1233, 1240/3, 1567/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice) 
a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. jeho podpisem. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis protokolu a zaslat na OSM MHMP 
  Termín:  13.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o pronájem pozemků parc.č. 1353/3, 1353/8, 1353/18  
a 1356/9 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

34

  
Žadatelky by rády využily pozemky k vytvoření sportovně relaxačního centra. 
  
Usnesení číslo: USN RM 524/2014 
  
1) nesouhlasí 
  

se záměrem pronájmu pozemků parc.č. 1353/18 a 1356/9 v obci Praha,  
k.ú. Čakovice. 

Pozemky parc.č. 1353/3 a 1353/8 v obci Praha, k.ú. Čakovice jsou ve vlastnictví 
hlavního města Prahy. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele a seznámit Odbor správy majetku MHMP s usnesením. 
  Termín:  06.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 116. jednání, dne 15.09.2014 Strana 22/24

Aktualizovaná Územní energetická koncepce hl. m. Prahy 35
  
Rada hl. m. Prahy dne 19.8.2014 schválila usnesením č. 2014 “ÚEK” na období 
příštích dvaceti let. Původní znění ÚEK bylo schváleno usnesením RHMP č. 0248 dne 
1.3.2005. 
  
Usnesení číslo: USN RM 525/2014 
  
1) se seznámila 
  

s aktualizovanou Územní energetickou koncepcí hl. m. Prahy, avšak trvá na svém 
zamítavém usnesení USN RM 380/2014, které se týká “Energetického zdroje 
Třeboradice - zdroj pro předcházení nebezpečí blackoutu v hlavním městě Praze”. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zaslat usnesení na MHMP 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Souhlas s navýšením ceny objednávky z důvodu prodloužení 
oplocení - stavba: Oplocení psí louky “Za Baumitem”, pozemek parc. 
č. 1265/7, k.ú. Čakovice 

37

  
Usnesení číslo: USN RM 526/2014 
  
1) souhlasí 
  

s navýšením ceny objednávky o 7 708,17 Kč bez DPH z důvodu nutnosti navýšení 
o 10 metrů skutečného provedení oplocení. Cena původní objednávky 98 860,11 
Kč bez DPH (v ceně je zahrnutá demontáž původního oplocení v hodnotě 28 750,- 
Kč bez DPH) navýšená na 106 568,28 Kč bez DPH. 

  
  1. Ing. arch Olga Globina, Referent INV 
  Zaslat výpis usnesení žadateli 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 116. jednání, dne 15.09.2014 Strana 23/24

Souhlas se snížením ceny objednávky z důvodu méněprací - stavba: 
Oplocení psí louky “K Sedlišti”, pozemek parc. č. 1203/3,  
k.ú. Čakovice 

38

  
Usnesení číslo: USN RM 527/2014 
  
1) souhlasí 
  se snížením ceny objednávky o 1 560,64 Kč bez DPH z důvodu menší spotřeby 

materiálu k oplocení, než se předpokládalo. Z původní ceny 57 707,12 Kč bez DPH 
se snížila na 56 146,48 Kč bez DPH. 
 

  
  1. Ing. arch Olga Globina, Referent INV 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  22.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Vnitřní předpisy - aktualizace 39
  
Usnesení číslo: USN RM 528/2014 
  
1) schvaluje 
  

aktualizaci vnitřních předpisů: 
- Zaměstnanecký fond 
- Vnitřní platový předpis 
- Vedení účetnictví hlavní činnosti 
- Vedení účetnictví vedlejší činnosti 
- Oprávnění k peněžním operacím 
- Ocenění reálnou hodnotou 
Vnitřní předpisy (směrnice) vydá tajemnice úřadu s účinností od 17.9.2014 

  
  1. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 
  Vydání a podpis schválených dokumentů 
  Termín:  17.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 116. jednání, dne 15.09.2014 Strana 24/24

Veřejná zakázka - nákup automobilu a kontejnerů 41
  
Nákup automobilu a kontejnerů pro účely Odboru rozvoje a údržby obce z dotace - 
operační program životního prostředí. 
  
Usnesení číslo: USN RM 529/2014 
  
1) schvaluje 
  objednání organizace veřejné zakázky včetně administrace celé akce u firmy 

PVFIN, s. r. o., IČ 25831798 na akci “Dodávka 1 ks malého automobilu  
s nástavbou, celková hmotnost do 3,5 t, 3 ks kontejnerů 0,8 m3 a 2 ks 
kontejnerů 9 m3”. 
 

  
  1. Jiří Slavík, Referent TS 
  Informovat firmu a zajistit zpracování dokumentace. 
  Termín:  22.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
  
 
 


